BoQ Specifications of Plastic Pots with Trays under Institute (General)

Sr.	Item	Detail dimensional specification of plastic pots						
No.		Upper	Lower	Hieght	Colour	Storing capacity (Lit)	Qty (Nos.)	Unit of Measure
1	12 Inch Plastic Pots	30.00 cm	22.00 cm	25.00 cm	Teracota	11.50	100	Numbers
2	12 Inch Plastic Tray				Teracota		100	Numbers
3	14 Inch Plastic Pots	35.00 cm	27.00 cm	29.00 cm	Teracota	19.00	80	Numbers
4	14 Inch Plastic Tray				Teracota		80	Numbers
5	16 Inch Plastic Pots	40.00 cm	30.00 cm	33.00 cm	Teracota	28.60	50	Numbers
6	16 Inch Plastic Tray				Teracota		50	Numbers
7	18 Inch Plastic Pots	45.00cm	33.00 cm	38.00 cm	Teracota	40.65	40	Numbers
8	18 Inch Plastic Tray				Teracota		40	Numbers
9	20 Inch Plastic Pots	50.00 cm	37.00cm	41.50 cm	Teracota	55.70	40	Numbers
10	20Inch Plastic Tray				Teracota		40	Numbers
11	24 Inch Plastic Pots	60.00 cm	46.00 cm	50.00 cm	Teracota	97.30	40	Numbers
12	24 Inch Plastic Tray				Teracota		40	Numbers
13	28 Inch Plastic Pots	71.00 cm		54.00 cm	Teracota	150.00	20	Numbers

Seal and Signature of firm is required on all the attached documents.

Documents required for this bid:

(This table is compulsory)

Status : Attached / Not attached

- 10. Supplier has to mention GST of this institute along with its own GST No. in the invoice/s provided after completion of the work/ supply.
- 11. Before supplying indented material, concern firm may supply single unit of each pots and tray for quality confirmation and acceptance of the indented items.
- 12. The firm should provide the details of quoted item with respect to original manufacturer/brand/make of the item along with technical brochure/document showing clear picture of the final packaged product.
- 13. If any technical query please contact Sh Aniket More, Technical Assistant Mob No. 9764850673 and If any administrative query please contact Sh. Dayanand Pandurang Kharat, AAO(Purchase Section) Contact No. 9881232117

Note: Endorsement to this table is compulsory. If any firm do not attach above required documents, it will be technically disqualified. No further queries will be entertained through clarification or other means. Only abovementioned documents are required to be attached, if any firm attaches more than these, it may also be liable to be disqualified technically. Seal and Signature of firm is required on all documents.

Seal, Signature and Date

इस Bid के लिए आवश्यक दस्तावेज:

Document	Status : Attached / Not attached			
1. फर्म का पैन				
2. जीएसटी प्रमाणपत्र				
3. फर्म पंजीकरण प्रमाणपत्र/दुकान अधिनियम। / एमएसएमई प्रमाणपत्र।				
4. मेक इन इंडिया (एमआईआई) प्रमाणपत्र ।				
5. अनुभव प्रमाण पत्र। (केवल 2-3 आपूर्ति आदेश संलग्न करें)				
 मूल उपकरण निर्माता (ओईएम) प्रमाण पत्र / ओईएम द्वारा जारी डीलरशिप प्रमाण पत्र। 				
7. बोली सुरक्षा घोषणा (बीओक्यू के साथ संलग्न अनुबंध-I के अनुसार)				
8. गैर-ब्लैकलिस्टिंग प्रमाणपत्र (संलग्न प्रारूप के अनुसार - अनुलग्नक- II)				
9. हमारी बोली के अनुसार बीओक्यू विनिर्देशों का अनुपालन। (हमारे द्वारा प्रदान किए गए विनिर्देशों पर आपूर्तिकर्ता द्वारा मुहर लगाई जानी चाहिए और हस्ताक्षर किए जाने चाहिए।)				
10. आपूर्तिकर्ता को काम/आपूर्ति के बाद प्रदान किए गए चालान में अपने स्वयं के जीएसटी नं के जीएसटी का उल्लेख करना होगा।	बर के साथ इस संस्थान			
11. इंडेंटेड सामग्री की आपूर्ति करने से पहले, संबंधित फर्म इंडेंटेड वस्तुओं की गुणवत्ता की पुष्टि औ प्रत्येक बर्तन और ट्रे की एक इकाई की आपूर्ति कर सकती है।	र स्वीकृति के लिए			
12. फर्म को अंतिम पैक किए गए उत्पाद की स्पष्ट तस्वीर दिखाने वाले तकनीकी ब्रोशरदस्तावेज के साथ मूल / आइटम के निर्माण के संबंध में उद्धृत वस्तु का विवरण प्रदान करना चाहिए।/ब्रांड/निर्माता				
13. यदि कोई तकनीकी प्रश्न हो तो संपर्क करें श्री अनिकेत मोरे, तकनीकी सहायक, संपर्क नंबर यदि कोई प्रशासनिक प्रश्न हो तो संपर्क करें श्री दयानंद पांडुरंग खरात, एएओ (खरीद 9881232117				

नोट: इस तालिका के लिए समर्थन अनिवार्य है। यदि कोई फर्म उपर्युक्त आवश्यक दस्तावेजों को संलग्न नहीं करती है, तो उसे तकनीकी रूप से अयोग्य घोषित कर दिया जाएगा। स्पष्टीकरण या अन्य माध्यमों से किसी और प्रश्न पर विचार नहीं किया जाएगा। केवल उपरोक्त दस्तावेजों को संलग्न करने की आवश्यकता है, यदि कोई फर्म इनसे अधिक संलग्न करती है, तो वह तकनीकी रूप से अयोग्य घोषित करने के लिए भी उत्तरदायी हो सकती है। सभी दस्तावेजों पर फर्म की मुहर और हस्ताक्षर आवश्यक हैं।

Letter Head

Bid Security Declaration

Date: . .2024

It is certified that, if I/ we withdraw or modify our bids during the period of validity, or if i/we are awarded the contract and i/we fail to sign the contract, or to submit a performance security before the deadline defined in the request for bids/request for proposals document, i/we will be suspended for the period of 5 years from being eligible to submit Bids/ Proposals for contracts with the ICAR-NIASM.

Stamp, Signature & Date

बीड सेकुरिटी डिकलरेशन

दिनांक: .2024

यह प्रमाणित किया जाता है कि, यदि मैं/हम वैधता की अविध के दौरान अपनी बोलियों को वापस लेते हैं या संशोधित करते हैं, या यदि मुझे/हमें अनुबंध प्रदान किया जाता है और मैं/हम अनुबंध पर हस्ताक्षर करने में विफल रहते हैं, या निर्धारित समय सीमा से पहले एक प्रदर्शन सुरक्षा जमा करने में विफल रहते हैं। बोली के लिए अनुरोध/प्रस्ताव दस्तावेज के लिए अनुरोध, मुझे/हम आईसीएआर-एनआईएएसएम के साथ अनुबंधों के लिए बोली/प्रस्ताव जमा करने के लिए पात्र होने से 5 साल की अविध के लिए निलंबित कर दिया जाएगा।

स्टाम्प, हस्ताक्षर एवं दिनांक

<u>Letter Head</u>		
		<u></u>
Non-Blacklisting Certifica	<u>ite</u>	
	Date :	.2024
It is certified that, our firm M/s		
has not been black-listed by any Government Organization etc. during last 5 years.	n/ Institute/ Dep	artment
•	Stamp, Signatu	re & Date
<u>गैर</u> -ब्लैकलिस्टिंग प्रमाणपत्र		
	दिनांक:	: .2024
यह प्रमाणित किया जाता है कि, हमारी फर्म मेसर्स 5 वर्षों के दौरान किसी भी सरकारी संगठन/संस्थान/विभाग आदि द्वारा काली सूर्च	 ो में नहीं डाला गया है।	को पिछले
च नना । सर्वाचा गावर मा वरमारा वच्चा (१४० माणा वचा वचा व आ रा वाला पूर्व	61 21/11 1141 6 1	

स्टाम्प, हस्ताक्षर एवं दिनांक